Of. 171/2025

Agudo, 14 de outubro de 2025.

Ao senhor
Luís Henrique Kittel,
Prefeito Municipal de Agudo,
NESTA CIDADE

Assunto: Comunicado de agenda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Agudo:

Encaminhamos o  presente  ofício  para  informar  ao Poder  Executivo Municipal  que  o

vereador Djavan Oestreich realizará no dia 15 de outubro de 2025, agenda parlamentar no evento

de Assinatura de Repasse para o Centro Dia e Avançar Mais SUAS, a realizar-se às 14 horas do

dia 15 de outubro de 2025, no Salão Negrinho do Pastoreiro do Palácio Piratini, Praça Marechal

Deodoro, s/n°, em Porto Alegre/RS.

Atenciosamente,

Verª. Graci Barchet,
Presidente.

		2025-10-14T10:35:26-0300
	GRACIELA DE LIMA BARCHET:90457951087